
Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 10.02.2017

TÜ spordihoone 12:40

M U23 60m

255 Raiko PAPPEL 04.06.1997 Tallinna SS Kalev

505 VA Janno VEEORG 22.06.1994 Tartu Ü. ASK

267 Hans Erik ATONEN 08.12.1996 Tartu Ü. ASK

503 VA Jakob KELLER 23.07.2000 Tartu Ü. ASK

270 Gert VALDSALU 15.11.1995 KJK Järvala

507 VA Ahto KREE 31.05.1985 KJS Sakala

278 Siimon HÄRM 12.03.1995 Audentese SK

276 Karl Kevin KLAIS 23.07.1996 Audentese SK

275 Jaagup RETSJA 12.03.1996 Audentese SK

287 Severi JÕÕRAS 10.04.1995 Kuusalu SK

289 Karl JÕEÄÄR 13.11.1997 Pärnu Kalevi KJK

290 Riko ROOSNURM 02.02.1997 KJK Kose 2000

294 Henri LOOSE 21.11.1995 Tartu SS Kalev

Prinditud: 09.02.2017 17:36



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 10.02.2017

TÜ spordihoone 16:00

M U23 200m

511 VA Andrus MUTLI 22.08.1969 Individuaalvõistleja

262 Martin FLINK 13.01.1995 KJK Vike

506 VA Markus ELLISAAR 14.02.1992 Tartu Ü. ASK

505 VA Janno VEEORG 22.06.1994 Tartu Ü. ASK

503 VA Jakob KELLER 23.07.2000 Tartu Ü. ASK

269 Karl KIVI 17.11.1997 EMÜ SK

508 VA Rauno KÜNNAPUU 18.08.1990 KJS Sakala

507 VA Ahto KREE 31.05.1985 KJS Sakala

278 Siimon HÄRM 12.03.1995 Audentese SK

276 Karl Kevin KLAIS 23.07.1996 Audentese SK

275 Jaagup RETSJA 12.03.1996 Audentese SK

287 Severi JÕÕRAS 10.04.1995 Kuusalu SK

290 Riko ROOSNURM 02.02.1997 KJK Kose 2000

291 Jan-Martin VANDRECHT 10.11.1997 KJK Kose 2000

Prinditud: 09.02.2017 17:36



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 11.02.2017

TÜ spordihoone 15:00

M U23 400m

502 VA Sten ÜTSMÜTS 20.07.1994 Tartu Ü. ASK

278 Siimon HÄRM 12.03.1995 Audentese SK

277 Tauri TAMM 08.02.1996 Audentese SK

276 Karl Kevin KLAIS 23.07.1996 Audentese SK

283 Harry MARTÕNOV 05.04.1996 SK Fortis

512 VA Jaak-Heinrich JAGOR 11.05.1990 Tartu SS Kalev

294 Henri LOOSE 21.11.1995 Tartu SS Kalev

293 Tarmo VESKI 24.04.1997 Tartu SS Kalev

Prinditud: 09.02.2017 17:36



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 10.02.2017

TÜ spordihoone 15:00

M U23 800m

259 Eno LUKK 09.12.1995 Võru KJK Lõunalõvi

274 Frank ABNER 23.02.1997 Treeningpartner

281 Sander KOSK 29.03.1995 Audentese SK

277 Tauri TAMM 08.02.1996 Audentese SK

283 Harry MARTÕNOV 05.04.1996 SK Fortis

Prinditud: 09.02.2017 17:36



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 11.02.2017

TÜ spordihoone 14:15

M U23 1500m

500 VA Ats SÕNAJALG 16.01.1990 Sparta Spordiselts

259 Eno LUKK 09.12.1995 Võru KJK Lõunalõvi

264 Franko REINHOLD 28.07.1997 Täppsportlased MTÜ

503 VA Jakob KELLER 23.07.2000 Tartu Ü. ASK

274 Frank ABNER 23.02.1997 Treeningpartner

273 Marti MEDAR 28.05.1996 Treeningpartner

292 Karel HUSSAR 18.06.1995 SK Jooksupartner

Prinditud: 09.02.2017 17:36



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 10.02.2017

TÜ spordihoone 15:25

M U23 3000m

501 VA Sergei RJABÕŠKIN 27.02.1992 Sparta Spordiselts

500 VA Ats SÕNAJALG 16.01.1990 Sparta Spordiselts

503 VA Jakob KELLER 23.07.2000 Tartu Ü. ASK

510 VA Dmitri ARISTOV 20.04.1993 Treeningpartner

509 VA Indrek ILUMÄE 06.12.1986 Treeningpartner

273 Marti MEDAR 28.05.1996 Treeningpartner

286 Igor SKATŠKO 19.08.1996 JK Tempo

292 Karel HUSSAR 18.06.1995 SK Jooksupartner

Prinditud: 09.02.2017 17:37



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 11.02.2017

TÜ spordihoone 12:00

M U23 60m tõkkejooks 106,7/9,14

260 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare

504 VA Teet MEERITS 08.12.1989 Tartu Ü. ASK

288 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 SK Elite Sport

296 Taavet RICHTER 25.07.1995 Tartu SS Kalev

294 Henri LOOSE 21.11.1995 Tartu SS Kalev

Prinditud: 09.02.2017 17:38



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 11.02.2017

TÜ spordihoone 14:45

M U23 Kõrgushüpe

258 Allan KATŠMAZOV 21.03.1997 KJK Lõunalõvi

257 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 KJK Lõunalõvi

260 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare

263 Raimond TRIBUNTSOV 10.11.1995 KJK Vike

261 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike

290 Riko ROOSNURM 02.02.1997 KJK Kose 2000

296 Taavet RICHTER 25.07.1995 Tartu SS Kalev

294 Henri LOOSE 21.11.1995 Tartu SS Kalev

Prinditud: 09.02.2017 17:37



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 10.02.2017

TÜ spordihoone 15:10

M U23 Teivashüpe

344 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 SK Leksi 44

257 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 KJK Lõunalõvi

260 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare

261 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike

294 Henri LOOSE 21.11.1995 Tartu SS Kalev

Prinditud: 09.02.2017 17:37



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 10.02.2017

TÜ spordihoone 13:50

M U23 Kaugushüpe

256 Ardo JUURIKAS 01.11.1997 SK Maret-Sport

258 Allan KATŠMAZOV 21.03.1997 KJK Lõunalõvi

260 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare

262 Martin FLINK 13.01.1995 KJK Vike

261 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike

267 Hans Erik ATONEN 08.12.1996 Tartu Ü. ASK

266 Ben-Ruuben KALJUVEE 13.04.1995 Tartu Ü. ASK

269 Karl KIVI 17.11.1997 EMÜ SK

268 Kaspar ARUSALU 18.12.1995 EMÜ SK

270 Gert VALDSALU 15.11.1995 KJK Järvala

282 Marken MURDLA 06.10.1996 Nõmme KJK

285 Ilja PIMENOVS 19.02.1996 KJK Atleetika

287 Severi JÕÕRAS 10.04.1995 Kuusalu SK

288 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 SK Elite Sport

289 Karl JÕEÄÄR 13.11.1997 Pärnu Kalevi KJK

291 Jan-Martin VANDRECHT 10.11.1997 KJK Kose 2000

296 Taavet RICHTER 25.07.1995 Tartu SS Kalev

294 Henri LOOSE 21.11.1995 Tartu SS Kalev

Prinditud: 09.02.2017 17:37



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 11.02.2017

TÜ spordihoone 12:05

M U23 Kolmikhüpe

258 Allan KATŠMAZOV 21.03.1997 KJK Lõunalõvi

251 Igor JAKOVLEV 11.06.1996 NPSK Narvic

285 Ilja PIMENOVS 19.02.1996 KJK Atleetika

289 Karl JÕEÄÄR 13.11.1997 Pärnu Kalevi KJK

Prinditud: 09.02.2017 17:37



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 10.02.2017

TÜ spordihoone 12:30

M U23 Kuulitõuge 7,26kg

256 Ardo JUURIKAS 01.11.1997 SK Maret-Sport

272 Toomas VOKK 08.11.1996 KJS Sakala

271 Jander HEIL 20.04.1997 KJS Sakala

280 Artjom NIKITIN 14.01.1996 Audentese SK

279 Ats KIISA 16.06.1995 Audentese SK

284 Kert PIIRIMÄE 26.05.1997 Koigi KJK

295 Friedrich KRULL 24.01.1997 Tartu SS Kalev

Prinditud: 09.02.2017 17:40



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 10.02.2017

TÜ spordihoone 16:20

M U23 5000m käimine

251 Igor JAKOVLEV 11.06.1996 NPSK Narvic

252 Vladislav PAVLJUK 11.09.1997 KJK Kalev-Sillamäe

Prinditud: 09.02.2017 17:42



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 10.02.2017

TÜ spordihoone 12:15

M U20 60m

38 Sander ARUSALU 14.04.1999 SK Altius

12 Andrei TOTŠILIN 04.01.1998 Tallinna SS Kalev

11 Kristo FORSEL 08.09.1999 Tallinna SS Kalev

10 Platon TANAGA 02.07.1998 Tallinna SS Kalev

18 Karl-Steven VIJAR 02.06.1999 SK Maret-Sport

17 Janar Keit JAAKSON 07.09.1999 SK Maret-Sport

21 Markus SALUMETS 05.10.1999 KJK Lõunalõvi

20 Renalt MÄESAAR 24.01.1999 KJK Lõunalõvi

19 Erki ERNITS 25.07.1999 KJK Lõunalõvi

35 Kristjan KRUUSIMAA 10.03.1999 KJK Vike

32 Sten KUBER 30.10.1998 KJK Vike

37 Rando JALAKAS 15.07.1998 KJK TIPP

41 Markus-Lucas LEHEMETS 24.09.1998 SK Altius

40 Marko KAARE 02.03.1999 SK Altius

57 Christofer-Marten MELK 05.06.1999 Tartu Ü. ASK

56 Ralf Markus SUSS 14.01.1999 Tartu Ü. ASK

55 Tauri HINT 29.04.1999 Tartu Ü. ASK

49 Märt MAASING 03.01.1999 Tartu Ü. ASK

62 Ott MARTENS 27.02.1998 KJS Sakala

65 Sten Ander SEPP 02.01.1998 Audentese SK

64 Tony NÕU 28.08.1998 Audentese SK

72 Daniil LUZYANIN 08.05.1999 NPSK Narvic

71 Kirill VARNATŠOV 02.11.1999 NPSK Narvic

70 Vitali RUBENKOV 12.08.1999 NPSK Narvic

75 Jan Hartvig RUBEN 11.03.1999 SK Fortis

73 Joosep VIIK 22.04.1998 SK Fortis

84 Harald KRISTJAN 29.11.1998 SK Elite Sport

83 Toivo SAABAS 17.10.1999 SK Elite Sport

86 Kiur KALME 15.06.1999 KJK Kose 2000

88 Fred VULKAN 13.09.1999 SK Lindon

91 Oleg ŠILOV 07.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe

90 Vadim SOLOVJOV 24.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe

103 Ivar KEERPALU 10.08.1998 Tartu SS Kalev

100 Dagmar TIIRMAA 29.12.1999 Tartu SS Kalev

96 Martin TIKK 14.03.1999 Tartu SS Kalev

95 Karel SARV 08.07.1998 Tartu SS Kalev

Prinditud: 09.02.2017 17:40



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 11.02.2017

TÜ spordihoone 15:35

M U20 300m

167 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44

13 Daniel LAVRINENKO 12.07.1999 Tallinna SS Kalev

12 Andrei TOTŠILIN 04.01.1998 Tallinna SS Kalev

18 Karl-Steven VIJAR 02.06.1999 SK Maret-Sport

17 Janar Keit JAAKSON 07.09.1999 SK Maret-Sport

20 Renalt MÄESAAR 24.01.1999 KJK Lõunalõvi

24 Kevin ERVALD 31.12.1998 VAK Staier

25 Grat-Magnor KURIS 09.11.1999 KJK Saare

37 Rando JALAKAS 15.07.1998 KJK TIPP

41 Markus-Lucas LEHEMETS 24.09.1998 SK Altius

56 Ralf Markus SUSS 14.01.1999 Tartu Ü. ASK

50 Peeter Paul KOLLIST 12.04.1999 Tartu Ü. ASK

49 Märt MAASING 03.01.1999 Tartu Ü. ASK

47 Joonatan ORAS 29.03.1999 Tartu Ü. ASK

66 Karl Erik LAANET 17.03.1999 Audentese SK

64 Tony NÕU 28.08.1998 Audentese SK

68 Joonas Mattias LAUR 01.06.1999 Nõmme KJK

72 Daniil LUZYANIN 08.05.1999 NPSK Narvic

71 Kirill VARNATŠOV 02.11.1999 NPSK Narvic

75 Jan Hartvig RUBEN 11.03.1999 SK Fortis

74 Erik SIMSON 01.09.1999 SK Fortis

73 Joosep VIIK 22.04.1998 SK Fortis

77 Viljar KARJA 12.01.1998 KJK Visa

83 Toivo SAABAS 17.10.1999 SK Elite Sport

82 Raul-Alar HAAK 08.08.1998 SK Elite Sport

88 Fred VULKAN 13.09.1999 SK Lindon

91 Oleg ŠILOV 07.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe

90 Vadim SOLOVJOV 24.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe

100 Dagmar TIIRMAA 29.12.1999 Tartu SS Kalev

96 Martin TIKK 14.03.1999 Tartu SS Kalev

95 Karel SARV 08.07.1998 Tartu SS Kalev

94 Kristjan JOOSEP 28.06.1998 Tartu SS Kalev

Prinditud: 09.02.2017 17:40



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 10.02.2017

TÜ spordihoone 14:45

M U20 800m

13 Daniel LAVRINENKO 12.07.1999 Tallinna SS Kalev

24 Kevin ERVALD 31.12.1998 VAK Staier

23 Aaron KAIS 11.04.1998 VAK Staier

34 Kristofer VEISMANN 12.03.1999 KJK Vike

44 Jan MÜÜR 27.04.1998 SK Põltsamaa

58 Risto VALDNER 06.07.1999 Tartu Ü. ASK

53 Karel-Sander KLJUZIN 12.04.1999 Tartu Ü. ASK

52 Karlis KADE 20.02.1999 Tartu Ü. ASK

51 Magnus PAAL 23.03.1999 Tartu Ü. ASK

46 Vladislav HÄRM 22.05.1998 Tartu Ü. ASK

63 Mark ABNER 01.09.1998 Treeningpartner

68 Joonas Mattias LAUR 01.06.1999 Nõmme KJK

74 Erik SIMSON 01.09.1999 SK Fortis

79 Deniss SHALKAUSKAS 01.12.1998 KJK Atleetika

80 Nikolai ROMANOV 23.12.1998 SK Sinimäe

85 Teet SIMSON 12.10.1999 SK Elite Sport

101 Johannes SIKK 24.01.1999 Tartu SS Kalev

99 Martin PURRET 27.01.1999 Tartu SS Kalev

98 Taavi TAMM 18.08.1998 Tartu SS Kalev

97 Deniss SALMIJANOV 03.11.1998 Tartu SS Kalev

Prinditud: 09.02.2017 17:41



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 11.02.2017

TÜ spordihoone 14:45

M U20 3000m

23 Aaron KAIS 11.04.1998 VAK Staier

33 Kevin VABAORG 18.05.1998 KJK Vike

31 Rainer BÕKOV 16.01.1998 KJK Vike

58 Risto VALDNER 06.07.1999 Tartu Ü. ASK

53 Karel-Sander KLJUZIN 12.04.1999 Tartu Ü. ASK

52 Karlis KADE 20.02.1999 Tartu Ü. ASK

48 Markus Joonas PALU 18.04.1999 Tartu Ü. ASK

63 Mark ABNER 01.09.1998 Treeningpartner

79 Deniss SHALKAUSKAS 01.12.1998 KJK Atleetika

89 Joosep NÄKS 04.12.1999 SK Lindon

105 Armin ANGERJÄRV 10.10.1999 Tartu SS Kalev

101 Johannes SIKK 24.01.1999 Tartu SS Kalev

99 Martin PURRET 27.01.1999 Tartu SS Kalev

98 Taavi TAMM 18.08.1998 Tartu SS Kalev

97 Deniss SALMIJANOV 03.11.1998 Tartu SS Kalev

Prinditud: 09.02.2017 17:41



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 11.02.2017

TÜ spordihoone 12:20

M U20 60m tõkkejooks 99/9,14

21 Markus SALUMETS 05.10.1999 KJK Lõunalõvi

20 Renalt MÄESAAR 24.01.1999 KJK Lõunalõvi

19 Erki ERNITS 25.07.1999 KJK Lõunalõvi

27 Johannes TREIEL 04.10.1998 KJK Saare

26 Hendrik LILLEMETS 29.05.1999 KJK Saare

25 Grat-Magnor KURIS 09.11.1999 KJK Saare

29 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike

28 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike

66 Karl Erik LAANET 17.03.1999 Audentese SK

65 Sten Ander SEPP 02.01.1998 Audentese SK

69 Ilja MANDRIKOV 27.03.1998 NPSK Narvic

103 Ivar KEERPALU 10.08.1998 Tartu SS Kalev

102 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev

Prinditud: 09.02.2017 17:42



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 11.02.2017

TÜ spordihoone 14:45

M U20 Kõrgushüpe

26 Hendrik LILLEMETS 29.05.1999 KJK Saare

30 Mihkel HOLZMANN 22.02.1999 KJK Vike

45 Kristo EVARD 02.07.1998 SK Põltsamaa

61 Kristjan TAFENAU 02.01.1998 KJS Sakala

87 Karl Mathias KIRSS 21.09.1999 SK Kivilind

8 Ivan BARSUKOV 05.04.1998 KJK Kalev-Sillamäe

92 Ivan ZAHHAROV 16.11.1999 KJK Kalev-Sillamäe

104 Karel TILGA 05.02.1998 Tartu SS Kalev

103 Ivar KEERPALU 10.08.1998 Tartu SS Kalev

Prinditud: 09.02.2017 17:42



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 10.02.2017

TÜ spordihoone 12:35

M U20 Teivashüpe

27 Johannes TREIEL 04.10.1998 KJK Saare

30 Mihkel HOLZMANN 22.02.1999 KJK Vike

29 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike

28 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike

82 Raul-Alar HAAK 08.08.1998 SK Elite Sport

102 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev

Prinditud: 09.02.2017 17:42



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 10.02.2017

TÜ spordihoone 15:20

M U20 Kaugushüpe

167 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44

18 Karl-Steven VIJAR 02.06.1999 SK Maret-Sport

27 Johannes TREIEL 04.10.1998 KJK Saare

25 Grat-Magnor KURIS 09.11.1999 KJK Saare

30 Mihkel HOLZMANN 22.02.1999 KJK Vike

29 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike

36 Sander ÕUNAPUU 20.03.1999 KJK Harta

39 Sten-Erik TOMINGAS 11.11.1999 SK Altius

38 Sander ARUSALU 14.04.1999 SK Altius

60 Jan Erik KRIISK 21.06.1999 Tartu Ü. ASK

59 Kaarel KURESOO 16.02.1999 Tartu Ü. ASK

57 Christofer-Marten MELK 05.06.1999 Tartu Ü. ASK

54 Sander JAANISTE 15.09.1999 Tartu Ü. ASK

62 Ott MARTENS 27.02.1998 KJS Sakala

67 Mihkel TALIVEE 07.02.1999 Audentese SK

65 Sten Ander SEPP 02.01.1998 Audentese SK

70 Vitali RUBENKOV 12.08.1999 NPSK Narvic

69 Ilja MANDRIKOV 27.03.1998 NPSK Narvic

75 Jan Hartvig RUBEN 11.03.1999 SK Fortis

77 Viljar KARJA 12.01.1998 KJK Visa

76 Sven Eric SERŽANT 22.01.1999 KJK Visa

81 Joonas LAANPERE 13.08.1999 Kuusalu SK

86 Kiur KALME 15.06.1999 KJK Kose 2000

103 Ivar KEERPALU 10.08.1998 Tartu SS Kalev

102 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev

100 Dagmar TIIRMAA 29.12.1999 Tartu SS Kalev

Prinditud: 09.02.2017 17:42



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 11.02.2017

TÜ spordihoone 12:05

M U20 Kolmikhüpe

167 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44

18 Karl-Steven VIJAR 02.06.1999 SK Maret-Sport

22 Jakob UNIVER 24.09.1999 VAK Staier

36 Sander ÕUNAPUU 20.03.1999 KJK Harta

39 Sten-Erik TOMINGAS 11.11.1999 SK Altius

54 Sander JAANISTE 15.09.1999 Tartu Ü. ASK

67 Mihkel TALIVEE 07.02.1999 Audentese SK

70 Vitali RUBENKOV 12.08.1999 NPSK Narvic

69 Ilja MANDRIKOV 27.03.1998 NPSK Narvic

77 Viljar KARJA 12.01.1998 KJK Visa

76 Sven Eric SERŽANT 22.01.1999 KJK Visa

Prinditud: 09.02.2017 17:42



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 10.02.2017

TÜ spordihoone 14:40

M U20 Kuulitõuge 6kg

16 Ruslan DEGTJAR 07.01.1998 Tallinna SS Kalev

15 Aleksandr SAVITSKI 07.03.1999 Tallinna SS Kalev

14 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 Tallinna SS Kalev

26 Hendrik LILLEMETS 29.05.1999 KJK Saare

28 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike

43 Priit SAUER 01.03.1999 KJK Hiiker

42 Edgar LIIBER 26.12.1999 KJK Hiiker

78 Tanel SAATMAN 17.01.1998 KJK Visa

86 Kiur KALME 15.06.1999 KJK Kose 2000

104 Karel TILGA 05.02.1998 Tartu SS Kalev

Prinditud: 09.02.2017 17:42



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 10.02.2017

TÜ spordihoone 16:20

M U20 5000m käimine

9 Kirill TITOV 16.04.1998 KJK Kalev-Sillamäe

7 Andrei BAULIN 16.09.1999 KJK Kalev-Sillamäe

93 Ilja VOLOSSATOV 14.07.1998 KJK Kalev-Sillamäe

Prinditud: 09.02.2017 17:42



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 10.02.2017

TÜ spordihoone 13:15

N U23 60m

299 Diana LEPIK 14.06.1996 Tallinna SS Kalev

301 Kadi KAART 30.04.1997 SK Maret-Sport

303 Õilme VÕRO 02.01.1996 KJK Lõunalõvi

513 VA Minna-Mari SALM 14.06.1993 Tartu Ü. ASK

323 Kelli Marie JAAMA 08.07.1996 Tartu Ü. ASK

331 Laura TOOM 21.07.1996 SK Fortis

329 Kreete VERLIN 14.02.1997 SK Fortis

519 VA Janeli TOOMEL 14.03.1994 Tartu SS Kalev

342 Johanna TEREHOV 14.03.1997 KSK Alem

524 Karolina ORAV 13.09.2000 Tartu Ü. ASK

330 Ene Liis LISOVIK 28.12.1996 SK Fortis

Prinditud: 09.02.2017 17:43

SA
Typewritten text
VA



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 10.02.2017

TÜ spordihoone 15:40

N U23 200m

298 Karina KABRITS 07.01.1997 Tallinna SS Kalev

297 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Tallinna SS Kalev

300 Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport

305 Kristel-Liis JÕENDI 26.05.1997 KJK Lõunalõvi

304 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 KJK Lõunalõvi

303 Õilme VÕRO 02.01.1996 KJK Lõunalõvi

513 VA Minna-Mari SALM 14.06.1993 Tartu Ü. ASK

321 Kirsi PRUUDEL 09.04.1996 Tartu Ü. ASK

320 Triin SELLIK 28.10.1997 Tartu Ü. ASK

316 Mariliis MUUGA 17.04.1997 Tartu Ü. ASK

313 Liis ROOSE 03.11.1996 Tartu Ü. ASK

515 VA Helin MEIER 20.04.1992 Nõmme KJK

331 Laura TOOM 21.07.1996 SK Fortis

330 Ene Liis LISOVIK 28.12.1996 SK Fortis

341 Marielle KLEEMEIER 14.05.1996 KSK Alem

524 Karolina ORAV 13.09.2000 Tartu Ü. ASK

Prinditud: 09.02.2017 17:43
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Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 11.02.2017

TÜ spordihoone 15:20

N U23 400m

305 Kristel-Liis JÕENDI 26.05.1997 KJK Lõunalõvi

307 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike

320 Triin SELLIK 28.10.1997 Tartu Ü. ASK

316 Mariliis MUUGA 17.04.1997 Tartu Ü. ASK

315 Kertu ROOSE 07.08.1995 Tartu Ü. ASK

313 Liis ROOSE 03.11.1996 Tartu Ü. ASK

341 Marielle KLEEMEIER 14.05.1996 KSK Alem

Prinditud: 09.02.2017 17:43



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 10.02.2017

TÜ spordihoone 14:35

N U23 800m

307 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike

337 Laura ERNITS 25.06.1996 SK Jooksupartner

339 Vanessa RÄTSEP 30.09.1996 Tartu SS Kalev

Prinditud: 09.02.2017 17:43



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 11.02.2017

TÜ spordihoone 14:25

N U23 1500m

306 Šerelin ZVEREV 18.12.1996 VAK Staier

523 VA Kelly NEVOLIHHIN 15.11.1992 KJK Vike

337 Laura ERNITS 25.06.1996 SK Jooksupartner

338 Ksenija SAVCHENKO 07.10.1997 KJK Kalev-Sillamäe

340 Katrin ZAITSEVA 18.08.1996 Tartu SS Kalev

339 Vanessa RÄTSEP 30.09.1996 Tartu SS Kalev

343 Marie TAMMEMÄE 29.04.1997 SK Leksi 44

Prinditud: 09.02.2017 17:43



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 10.02.2017

TÜ spordihoone 15:10

N U23 3000m

343 Marie TAMMEMÄE 29.04.1997 SK Leksi 44

306 Šerelin ZVEREV 18.12.1996 VAK Staier

338 Ksenija SAVCHENKO 07.10.1997 KJK Kalev-Sillamäe

Prinditud: 09.02.2017 17:44



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 11.02.2017

TÜ spordihoone 13:00

N U23 60m tõkkejooks 83,8/8,50

297 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Tallinna SS Kalev

301 Kadi KAART 30.04.1997 SK Maret-Sport

300 Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport

514 VA Diana SUUMANN 05.07.1992 Tartu Ü. ASK

323 Kelli Marie JAAMA 08.07.1996 Tartu Ü. ASK

318 Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 Tartu Ü. ASK

317 Vladislava OLEINIK 02.03.1997 Tartu Ü. ASK

316 Mariliis MUUGA 17.04.1997 Tartu Ü. ASK

329 Kreete VERLIN 14.02.1997 SK Fortis

518 VA Reesika ADOJAAN 30.01.1991 Tartu SS Kalev

Prinditud: 09.02.2017 17:44



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 10.02.2017

TÜ spordihoone 14:50

N U23 Kõrgushüpe

300 Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport

309 Kristi MÄNDOJA 16.04.1997 KJK Harta

319 Kätrin PÄRN 10.06.1997 Tartu Ü. ASK

318 Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 Tartu Ü. ASK

327 Marlen MILLERMAN 07.03.1997 Nõmme KJK

326 Klarika KALDMAA 29.03.1995 Nõmme KJK

332 Celine KUBI 28.10.1997 SK Fortis

335 VA Merli ILVES 26.06.1995 Põlva KJK

517 VA Marleen LÕHMUS 28.08.1994 Tartu SS Kalev

Prinditud: 09.02.2017 17:44
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Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 11.02.2017

TÜ spordihoone 12:35

N U23 Teivashüpe

326 Klarika KALDMAA 29.03.1995 Nõmme KJK

333 Reena KOLL 15.11.1996 KJK Visa

336 Andra MOISTUS 05.01.1996 SK Kivilind

522 VA Tiina TIKK 29.11.1990 Tartu SS Kalev

Prinditud: 09.02.2017 17:44



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 11.02.2017

TÜ spordihoone 13:25

N U23 Kaugushüpe

298 Karina KABRITS 07.01.1997 Tallinna SS Kalev

297 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Tallinna SS Kalev

304 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 KJK Lõunalõvi

302 Mari-Liis TULEV 06.04.1995 KJK Lõunalõvi

308 Liisbeth KALLIS 20.10.1997 KJK Harta

310 Aet LAURIK 13.03.1995 KJK TIPP

311 Anet POST 24.10.1996 KJK Hiiker

312 Britta PÄHKEL 30.11.1997 SK Põltsamaa

322 Laura Johanna METTIS 07.11.1996 Tartu Ü. ASK

321 Kirsi PRUUDEL 09.04.1996 Tartu Ü. ASK

319 Kätrin PÄRN 10.06.1997 Tartu Ü. ASK

318 Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 Tartu Ü. ASK

314 Annabel LUUK 23.04.1996 Tartu Ü. ASK

325 Karina ŠTORK 17.04.1997 Audentese SK

324 Darja O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Audentese SK

331 Laura TOOM 21.07.1996 SK Fortis

521 VA Iris TAMSALU 15.01.2001 Tartu SS Kalev

518 VA Reesika ADOJAAN 30.01.1991 Tartu SS Kalev

Prinditud: 09.02.2017 17:45



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 10.02.2017

TÜ spordihoone 12:20

N U23 Kolmikhüpe

309 Kristi MÄNDOJA 16.04.1997 KJK Harta

308 Liisbeth KALLIS 20.10.1997 KJK Harta

312 Britta PÄHKEL 30.11.1997 SK Põltsamaa

322 Laura Johanna METTIS 07.11.1996 Tartu Ü. ASK

317 Vladislava OLEINIK 02.03.1997 Tartu Ü. ASK

314 Annabel LUUK 23.04.1996 Tartu Ü. ASK

325 Karina ŠTORK 17.04.1997 Audentese SK

324 Darja O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Audentese SK

516 VA Tähti ALVER 04.12.1994 Nõmme KJK

520 VA Eliise ANIJALG 03.10.2001 Tartu SS Kalev

519 VA Janeli TOOMEL 14.03.1994 Tartu SS Kalev

Prinditud: 09.02.2017 17:45



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 11.02.2017

TÜ spordihoone 12:10

N U23 Kuulitõuge 4kg

301 Kadi KAART 30.04.1997 SK Maret-Sport

300 Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport

304 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 KJK Lõunalõvi

302 Mari-Liis TULEV 06.04.1995 KJK Lõunalõvi

317 Vladislava OLEINIK 02.03.1997 Tartu Ü. ASK

328 Monica VAINOLA 19.02.1996 Nõmme KJK

334 Kätlin PIIRIMÄE 08.11.1995 Koigi KJK

Prinditud: 09.02.2017 17:45



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 10.02.2017

TÜ spordihoone 16:20

N U23 3000m käimine

253 Anna TIPUKINA 03.07.1996 KJK Atleetika

254 Margarita KOZLOVA 28.02.1996 KJK Kalev-Sillamäe

Prinditud: 09.02.2017 17:45



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 10.02.2017

TÜ spordihoone 13:00

N U20 60m

121 Johanna ILVES 05.01.1999 KJK Vike

118 Eliis PENEK 02.12.1998 KJK Vike

123 Anete SIMAN 02.03.1999 SK Altius

122 Carol ANNUK 19.11.1999 SK Altius

129 Eliise SAAREPERA 05.06.1998 Tartu Ü. ASK

135 Pärl EELMA 18.08.1998 Audentese SK

141 Anna-Liisa SAKS 13.05.1998 Nõmme KJK

140 Maarja VOROBJOV 07.09.1999 Nõmme KJK

139 Liiljan NEEROT 30.06.1999 Nõmme KJK

143 Ilona DMITRIJEVA 02.07.1999 NPSK Narvic

150 Mirjam TOOM 10.11.1998 SK Fortis

147 Berit KIVISAAR 11.02.1999 SK Fortis

146 Liina VALK 11.07.1999 SK Fortis

144 Johanna Liisa AIMLA 26.09.1998 SK Fortis

151 Carol RANDLEPP 24.03.1999 KJK Visa

153 Anna PIVOVAROVA 29.10.1998 SK Tsefei

163 Anna SIDORENKO 29.12.1998 Tartu SS Kalev

161 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev

160 Kairit KITS 13.08.1998 Tartu SS Kalev

Prinditud: 09.02.2017 17:45



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 11.02.2017

TÜ spordihoone 16:00

N U20 300m

107 Nadezda GRITSKEVICH 18.01.1999 Tallinna SS Kalev

116 Melisa OZERSKA 02.11.1998 Kurtide SL

131 Laura PROST 15.12.1998 EMÜ SK

130 Jaana PÄRNPUU 26.05.1999 EMÜ SK

132 Marit TÕNISSON 09.06.1999 KJS Sakala

135 Pärl EELMA 18.08.1998 Audentese SK

140 Maarja VOROBJOV 07.09.1999 Nõmme KJK

139 Liiljan NEEROT 30.06.1999 Nõmme KJK

143 Ilona DMITRIJEVA 02.07.1999 NPSK Narvic

147 Berit KIVISAAR 11.02.1999 SK Fortis

146 Liina VALK 11.07.1999 SK Fortis

151 Carol RANDLEPP 24.03.1999 KJK Visa

163 Anna SIDORENKO 29.12.1998 Tartu SS Kalev

162 Urmi TARI 29.11.1998 Tartu SS Kalev

160 Kairit KITS 13.08.1998 Tartu SS Kalev

Prinditud: 09.02.2017 17:45



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 10.02.2017

TÜ spordihoone 14:25

N U20 800m

107 Nadezda GRITSKEVICH 18.01.1999 Tallinna SS Kalev

110 Keit Mariet JÜRGENS 18.04.1999 SK Maret-Sport

120 Eleri ETVERK 22.05.1998 KJK Vike

142 Hannagret LUKS 16.09.1998 Nõmme KJK

3 Darja PREDBANNIKOVA 25.08.1999 KJK Visa

157 Laura KARILAID 01.03.1999 M ja N Sport

158 Melissa Maria AKKEL 03.06.1999 SK Lindon

Prinditud: 09.02.2017 17:46



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 11.02.2017

TÜ spordihoone 14:35

N U20 1500m

110 Keit Mariet JÜRGENS 18.04.1999 SK Maret-Sport

120 Eleri ETVERK 22.05.1998 KJK Vike

125 Emily RAUDKEPP 16.06.1998 Tartu Ü. ASK

142 Hannagret LUKS 16.09.1998 Nõmme KJK

3 Darja PREDBANNIKOVA 25.08.1999 KJK Visa

158 Melissa Maria AKKEL 03.06.1999 SK Lindon

Prinditud: 09.02.2017 17:46



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 10.02.2017

TÜ spordihoone 14:50

N U20 Kõrgushüpe

106 Annika TESKA 01.06.1998 Tallinna SS Kalev

114 Kati Kristella KIVISILD 01.08.1998 VAK Staier

124 Airiin Liisbet STRANDSON 17.06.1999 SK Altius

128 Katre UIBO 25.03.1999 Tartu Ü. ASK

135 Pärl EELMA 18.08.1998 Audentese SK

149 Brigita-Liisa PIIPUU 14.01.1999 SK Fortis

148 Kerttu JÄNES 10.11.1999 SK Fortis

156 Marite ENNUSTE 06.04.1999 Kuusalu SK

Prinditud: 09.02.2017 17:46



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 11.02.2017

TÜ spordihoone 12:35

N U20 Teivashüpe

127 Marin LÕO 17.04.1999 Tartu Ü. ASK

133 Merit TÕNISSON 09.06.1999 KJS Sakala

161 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev

Prinditud: 09.02.2017 17:46



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 11.02.2017

TÜ spordihoone 14:45

N U20 Kaugushüpe

109 Keiti AASAVELT 14.06.1998 Tallinna SS Kalev

108 Christyn LIIVA 01.01.1998 Tallinna SS Kalev

113 Kerin URBANIK 25.07.1999 KJK Lõunalõvi

116 Melisa OZERSKA 02.11.1998 Kurtide SL

115 Ann-Ornella ÖPIK 12.08.1999 Kurtide SL

119 Maiann JOHANSON 30.12.1999 KJK Vike

124 Airiin Liisbet STRANDSON 17.06.1999 SK Altius

123 Anete SIMAN 02.03.1999 SK Altius

122 Carol ANNUK 19.11.1999 SK Altius

129 Eliise SAAREPERA 05.06.1998 Tartu Ü. ASK

128 Katre UIBO 25.03.1999 Tartu Ü. ASK

131 Laura PROST 15.12.1998 EMÜ SK

130 Jaana PÄRNPUU 26.05.1999 EMÜ SK

136 Zarina NETŠIPORUK 31.03.1999 Audentese SK

139 Liiljan NEEROT 30.06.1999 Nõmme KJK

150 Mirjam TOOM 10.11.1998 SK Fortis

146 Liina VALK 11.07.1999 SK Fortis

153 Anna PIVOVAROVA 29.10.1998 SK Tsefei

154 Anastasija LOBATSJOVA 03.04.1999 KJK Atleetika

156 Marite ENNUSTE 06.04.1999 Kuusalu SK

164 Veronika TARASKINA 06.10.1998 Tartu SS Kalev

163 Anna SIDORENKO 29.12.1998 Tartu SS Kalev

161 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev

166 Marcella LIIV 17.06.1998 SK Viraaž

Prinditud: 09.02.2017 17:47



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 10.02.2017

TÜ spordihoone 12:20

N U20 Kolmikhüpe

113 Kerin URBANIK 25.07.1999 KJK Lõunalõvi

119 Maiann JOHANSON 30.12.1999 KJK Vike

124 Airiin Liisbet STRANDSON 17.06.1999 SK Altius

128 Katre UIBO 25.03.1999 Tartu Ü. ASK

126 Anastasia KOVEŠNIKOVA 22.02.1999 Tartu Ü. ASK

137 Marilin MOOR 04.03.1999 Audentese SK

136 Zarina NETŠIPORUK 31.03.1999 Audentese SK

164 Veronika TARASKINA 06.10.1998 Tartu SS Kalev

Prinditud: 09.02.2017 17:47



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 11.02.2017

TÜ spordihoone 13:20

N U20 Kuulitõuge 4kg

108 Christyn LIIVA 01.01.1998 Tallinna SS Kalev

112 Tuule MÜÜRSEPP 24.02.1998 KJK Lõunalõvi

116 Melisa OZERSKA 02.11.1998 Kurtide SL

117 Airike KAPP 05.01.1999 KJK Saare

134 Berit TUGI 14.05.1999 KJS Sakala

138 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Audentese SK

145 Linda Katariina GRENTS 23.12.1998 SK Fortis

152 Madli RAHUVARM 05.05.1998 Haapsalu KJK

165 Julia ALEKSINA 01.11.1998 Tartu SS Kalev

166 Marcella LIIV 17.06.1998 SK Viraaž

Prinditud: 09.02.2017 17:47



Eesti U23 ja U20 vanuseklasside talvised meistrivõistlused 10.02.2017

TÜ spordihoone 16:20

N U20 3000m käimine

2 Marta LUZANOVA 05.04.1999 NPSK Narvic

1 Lada ROSLJAKOVA 29.11.1998 NPSK Narvic

3 Darja PREDBANNIKOVA 25.08.1999 KJK Visa

6 Lika MITROFANOVA 04.09.1999 KJK Kalev-Sillamäe

5 Ketrin VILU 24.09.1999 KJK Kalev-Sillamäe

4 Julia TRENINA 26.10.1999 KJK Kalev-Sillamäe

Prinditud: 09.02.2017 17:47
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